ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN

V/v cung cấp số liệu phục vụ

xây dựng Báo cáo công tác bảo

vệ môi trường trên địa bàn

huyện Châu Thành

Châu Thành, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1652/SGTVT-KCHTGT ngày 03 tháng 12 năm

2020 của Sở Giao thông Vận tải Tỉnh về việc cung cấp số liệu phục vụ xây dựng

Báo cáo công tác bảo vệ môi trường tỉnh Đồng Tháp năm 2020.

Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành cung cấp số liệu phục vụ xây dựng

Báo cáo công tác bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện Châu Thành theo biểu

chi tiết đính kèm (có biểu kèm theo).

Kính gửi Sở Giao thông Vận tải Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Phòng TN và MT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

PHỤ LỤC BÁO CÁO MÔI TRƯỜNG

(Kèm theo Công văn số         /UBND-KTN ngày        tháng  12  năm 2020

của UBND huyện Châu Thành)

STT Tên tiêu chí Đơn vị tính

Kết quả

số liệu

báo cáo

1 Tổng chiều dài các tuyến đường liên xã km 46,775

2
Số lượng và tổng diện tích bến bãi, nhà

ga, bến cảng
Số lượng, ha Không có

3
Số công trình giao thông trong đô thị

đang thi công
Số công trình 01

4 Số công trình giao thông đang thi công Số công trình 39

5
Số lượng, tỷ lệ bến bãi, nhà ga, bến cảng

được thu gom chất thải rắn
Số lượng % Không có

6

Số lượng, tỷ lệ bến bãi, nhà ga, bến cảng

có hệ thống thu gom, xử lý nước thải,

nước tràn

Số lượng % Không có

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:07:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:59:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T08:59:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T09:00:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T09:00:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!